
泽普县人民医院购置数字减影血管造影 X 光机(DSA)项目

中标公告

中经国际招标集团有限公司受泽普县人民医院的委托，对“泽普县人民医院购置

数字减影血管造影 X光机(DSA)项目”进行公开采购，现将结果公告如下：

一、项目名称：泽普县人民医院购置数字减影血管造影 X光机(DSA)项目

二、项目编号：ZPDL(2022)043

三、采购人名称：泽普县人民医院

四、公告媒体及日期：本项目于 2022 年 8 月 31 日在“新疆政府采购网”上发布公开

采购公告。

五、开标时间：2022 年 09 月 21 日下午 16 点 00 分（北京时间）

六、评标结果如下：

评标委员会成员：赵志军（组长）、胡梅、高春华、杨作伟、刘振江

中标单位：江西贵苏医疗器械有限公司

地 址：江西省南昌市进贤县温圳镇村委会 320 国道旁

联系人：刘俊平 联系电话：15770135168

中标金额：小写：¥5947000.00 元 大写：人民币伍佰玖拾肆万柒仟元整

代理服务费：¥59470.00 元（根据发改价格[2015]299 号文：确定代理服务费由

中标供应商领取中标通知书时一次性支付）

货物类主要标的信息：

序号 货物名称 数量 单价（元） 品 牌 规格型号

1 医用血管造影 X射线机 1套 5947000.00 东软 NeuAngio30F

七、联系方式

1.采购人信息

名 称：泽普县人民医院

地 址：泽普县团结西路 13 号



联 系 人：西仁阿依

联系电话：18699875091

2.代理机构信息

名 称：中经国际招标集团有限公司

地 址：喀什经济开发区深圳城 3号楼 12 层 1204

联 系 人：王丽娟

联系电话：15099650569

中经国际招标集团有限公司

2022 年 9 月 21 日


